
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.04.2009 nr 463 

Puiestee 114 äriruumi üürilepingu 
sõlmimine 

OÜ Kodupõrand vabastab aprillis 2009 Puiestee 114 hoones (ehitisregistri kood 120251115) 
ruumid üldpindalaga 160,8 m2. Vabanenud ruumidest ühte üldpindalaga 9,5 m2 taotleb üürile Priit 
Alasoo laoruumina kasutamiseks. Tühjade ruumide ülalpidamine on ebaotstarbekas ja kulukas. 
Ruumide asukohta ja tehniliselt halba seisukorda arvestades ei ole üürile andmiseks enampakkumise 
korraldamine põhjendatud. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 1, lg 2 p 3, lg 5, § 11 lg 1 p 4, lg 4 ja lg 5 ning arvestades Priit Alasoo taotlust, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida Priit Alasooga äriruumi üürileping Puiestee 114 hoones (ehitisregistri kood 120251115) 
asuvale ruumile üldpindalaga 9,5 m2 tähtaega määramata, üüriga 20 kr/m2 kuus. 

2. Lepingu sõlmimisel võtta aluseks Tartu Linnavalitsuse 9. novembri 2004. a istungi protokolliga 
nr 72 kinnitatud äriruumi üürilepingu tüüpvorm, millest jätta välja punkt 5.1.7. 

3. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonnajuhataja Kunnar Jürgenson. 

^ Jun Mölder^ 
Linnasekretär 

4. Korraldus jõustub 28. aprillil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 29.01.13 


